
 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 004, DE 09 DE JANEIRO DE 2018. 

 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE 

AVALIAÇÃO - CEA 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas  atribuições legais, com 

fundamento no Art. 47, VI, do Estatuto e suas alterações, 

 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear, em observância ao art. 2º da Portaria       nº 

087/2017, os empregados públicos abaixo relacionados para compor a Comissão 

Especial de Avaliação - CEA, a fim de praticar as ações previstas na Portaria 

supramencionada: 

 

NOME EMPREGO PÚBLICO 

Silvia de Almeida Médica do Trabalho 

Elisângela Borba Pereira Domingueti Coordenadora de Recursos Humanos 

Amarildo Serafim Psicólogo 

João Paulo Soares Fonseca Enfermeiro 

Gustavo Eugênio Martins Marinho Médico Intervencionista/Regulador 

Francisco Vitor Frade Condutor Socorrista 

Alan Alvanir Barra de Oliveira Auxiliar Administrativo 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

   

Varginha/MG, 09 de janeiro de 2018. 

 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretario Executivo do CISSUL/SAMU 

 

Examinado e conferido: 

 

 

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618 

 


